
ПРАКТИКАНТСТВО ВО АЛКАЛОИД АД СКОПЈЕ

ДОКОЛКУ САКАТЕ ДА СЕ ЗАПОЗНАЕТЕ СО РАБОТАТА ВО ЕДНА ОД НАЈДОБРИТЕ
ФАРМАЦЕВТСКИ КОМПАНИИ ВО ЈУГОИСТОЧНА ЕВРОПА, БИДЕТЕ ДЕЛ ОД ПРОГРАМАТА ЗА

За кого е наменета програмата?
1. Редовни студенти на додипломските студии на Фармацевтскиот факултет во Скопје при 
УКИМ и тоа:

• студенти на Студиската програма за магистри по фармација од 8. или од 10. семестар;
• студенти на Студиската програма за лабораториски биоинженер од 6. семестар.

2. Редовни студенти на додипломските студии од Институтот за хемија на 
Природно-математичкиот факултет во Скопје при УКИМ:

• студенти на Студиската програма по применета хемија од 6. или од 8. семестар;
• студенти на Студиската програма по применета хемија- аналитичка биохемија од 6. 
или од 8. семестар.

3. Редовни студенти на додипломските студии на Медицинскиот факултет во Скопје при 
УКИМ и тоа:

• Студенти на Студиската програма по општа медицина од 8., 10. или од 12. семестар 
(незавршен 12. семестар – апсолвенти)

4. Редовни студенти на додипломските студии од Технолошко–металуршкиот факултет во 
Скопје при УКИМ и тоа:

• студенти на Студиската програма по неорганско инженерство и заштита на животната 
средина од 6. или од 8. семестар;
• студенти на Студиската програма по полимерни материјали – дизајн и менаџмент од 
6. или од 8. семестар;
• студенти на Студиската програма по прехранбена технологија и биотехнологија од 6. 
или од 8. семестар;
• студенти на Студиската програма по дизајн и менаџмент на технолошки процеси од 6. 
или од 8. семестар;
• студенти на Студиската програма по инженерство на материјали и нанотехнологии од 
6. или од 8. семестар.

Ги очекуваме сите кандидати кои:
 се љубопитни, самоиницијативни и проактивни;
 имаат страст за поместување на границите во учењето;
 се осмелуваат да излезат надвор од својата комфорна зона;
 се ентузијасти и се стремат кон постигнување тимски резултати;
 умеат ефикасно да комуницираат и да организираат;
 одлично ги владеат англискиот јазик и пакетот MS Office.

За возврат нудиме:
 2-месечна практиканска работа; 
 совладување на процесите во една од најпрестижните фармацевтски компании во   
        Југоисточна Европа;
 издигнување на нивото на личен развој; 
 подготовка за идни професионални предизвици;
 вклучување во обуки за меки вештини; 
 можност за влез во базата на таленти на Алкалоид АД Скопје.

Секој заинтересиран кандидат може да испрати кратка биографија (CV) заедно со мотивациско писмо 
на intern@Alkaloid.com.mk, најдоцна до 17.03.2018 година.
Изборот на практиканти ќе биде спроведен во март и април 2019 година, преку процес на селекција проследен со 
тестирања и со интервјуа.


